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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/aga-obejma-naprawcza-obd-34x12-z-wyjsciem-bocznym-p-71216.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Dane techniczne:

Rozmiar: 3/4"x1/2"

Maksymalna temperatura robocza: do 90°C

Warstwa zewnetrzna géra i dolna: zeliwo ciaggliwe czarne
Manszeta uszczelniajaca: guma EPDM

Sruby taczace: stal weglowa

Maksymalne ci$nienie robocze 16 baréw

Obejma naprawcza z odejsciem 3/4"x 1/2" OBD
Dwudzielna obejma z manszeta uszczelniajaca

Odejscie z gwintem wewnetrznym
Przeznaczona do napraw instalacji wodnych oraz stosowana przy ich rozbudowie

k%

AGA OBEJMA NAPRAWCZA OBD
3/4X1/2' Z WYJSCIEM BOCZNYM

62,04 zt

OBD32

OBD32
1110003296962
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